
お客様 各位 

令和 ２年 １月２０日 

 

ローン商品の取扱終了について 

 

このたび当ＪＡでは、２０２０年３月末をもちまして、下記の一部ローン商品の新規

の取扱いを終了させていただきます。 

該当商品につきましては、２０２０年４月以降、新規のご契約はいたしかねますが、

該当商品のお借入をご希望のお客様に関しましては、別途、代替商品等のご案内をさせ

ていただきますので、当ＪＡ窓口までお問い合わせくださいますようお願い申し上げま

す。 

 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申しあげます。 

記 

１ 取扱いを終了させていただくローン商品 

 ・ 介護ローン 

 ・ ワイド教育ローン（当座貸越型） 

 ・ ライフパック５０ 

 ・ ライフパック３００ 

 ・ 大型教育ローン 

 ・ 資産継承ローン 

 ・ 大型介護ローン 

 ・ 大型生活資金ローン 

 

２ 取扱終了日 

  ２０２０年３月３１日（火） 

(注) ２０２０年４月１日以降、上記１のローン商品についてはご契約いただけません。 

 

 

 

ＪＡ豊橋 

ご不明な点は、当ＪＡ窓口までお問い合わせください。 


